
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 383.280.275,61 zł o kwotę 
1.447.929,29 zł do kwoty 384.728.204,90 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 369.323.599,13 zł 
o kwotę 1.447.929,29 zł do kwoty 370.771.528,42 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z z akresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 14.255.012,42 zł o kwotę 
1.220.460,80 zł do kwoty 15.475.473,22 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 408.890.291,19  zł o kwotę 
1.447.929,29 zł do kwoty 410.338.220,48 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 335.076.567,52 zł 
o kwotę  1.447.929,29 zł do kwoty 336.524.496,81 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z z akresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminom z kwoty 14.255.012,42 zł o kwotę 1.220.460,80 zł do 
kwoty 15.475.473,22 zł; 

7. w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 433.181,36 zł o kwotę 12.800,00 zł do 
kwoty 420.381,36 zł; 

8. w § 7 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 2.023.408,34 zł o kwotę 1.113.453,00 zł do kwoty 909.955,34 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i wydatki inwestycyjne z kwoty 
1.331.682,13 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 1.319.682,13 zł; 

10. w § 9 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
z kwoty 43.575.488,54 zł o kwotę 24.254,81 zł do kwoty 43.599.743,35 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 5 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 131/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 383 280 275,61 zł 1 447 929,29 zł 384 728 204,90 zł

752 Obrona narodowa 50 000,00 zł 19 200,00 zł 69 200,00 zł

75295 Pozostała działalność 50 000,00 zł 19 200,00 zł 69 200,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 zł 19 200,00 zł 69 200,00 zł

758 Różne rozliczenia 6 767 703,89 zł 182 466,49 zł 6 950 170,38 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 298 774,89 zł 182 466,49 zł 5 481 241,38 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 466 937,41 zł 182 466,49 zł 1 649 403,90 zł

852 Pomoc społeczna 3 029 197,15 zł 16 301,80 zł 3 045 498,95 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 113 027,80 zł 12 301,80 zł 1 125 329,60 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

996 445,80 zł 12 301,80 zł 1 008 747,60 zł

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społ, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ.

28 749,00 zł 2 000,00 zł 30 749,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 28 749,00 zł 2 000,00 zł 30 749,00 zł

85216 Zasiłki stałe 381 341,00 zł 2 000,00 zł 383 341,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 375 341,00 zł 2 000,00 zł 377 341,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 zł 21 802,00 zł 33 802,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 000,00 zł 21 802,00 zł 33 802,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 12 000,00 zł 20 000,00 zł 32 000,00 zł

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych
w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych.

0,00 zł 1 802,00 zł 1 802,00 zł

855 Rodzina 12 694 722,29 zł 1 208 159,00 zł 13 902 881,29 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 084 203,00 zł 1 175 258,00 zł 12 259 461,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 926 843,00 zł 1 175 258,00 zł 12 102 101,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 2



DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 131/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 14 255 012,42 zł 1 220 460,80 zł 15 475 473,22 zł

852 Pomoc społeczna 1 129 988,30 zł 12 301,80 zł 1 142 290,10 zł

85203 Ośrodki wsparcia 996 445,80 zł 12 301,80 zł 1 008 747,60 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

996 445,80 zł 12 301,80 zł 1 008 747,60 zł

855 Rodzina 11 132 725,00 zł 1 208 159,00 zł 12 340 884,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 952 843,00 zł 1 175 258,00 zł 12 128 101,00 zł

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 926 843,00 zł 1 175 258,00 zł 12 102 101,00 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 76/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 408 890 291,19 zł 1 447 929,29 zł 410 338 220,48 zł

750 Administracja publiczna 34 935 970,60 zł 0,00 zł 34 935 970,60 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 867 065,00 zł 0,00 zł 30 867 065,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975 141,00 zł -68 000,00 zł 907 141,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 632 433,00 zł 88 000,00 zł 2 720 433,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 125 042,00 zł -20 000,00 zł 105 042,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 428 195,00 zł 0,00 zł 428 195,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 000,00 zł 40 000,00 zł 273 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 zł -40 000,00 zł 135 000,00 zł

752 Obrona narodowa 70 000,00 zł 32 000,00 zł 102 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 70 000,00 zł 32 000,00 zł 102 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 zł 32 000,00 zł 72 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 758 271,83 zł -1 138 253,00 zł 3 620 018,83 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 758 271,83 zł -1 138 253,00 zł 3 620 018,83 zł

4810 Rezerwy 3 426 589,70 zł -1 126 253,00 zł 2 300 336,70 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 433 181,36 zł -12 800,00 zł 420 381,36 zł

000-000-020 rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka 2 023 408,34 zł -1 113 453,00 zł 909 955,34 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 331 682,13 zł -12 000,00 zł 1 319 682,13 zł

801 Oświata i wychowanie 140 264 131,45 zł 1 295 919,49 zł 141 560 050,94 zł

80101 Szkoły podstawowe 63 347 532,51 zł 246 429,77 zł 63 593 962,28 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 547 151,00 zł -42 000,00 zł 1 505 151,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 494 968,50 zł -25 000,00 zł 7 469 968,50 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006 696,03 zł -47 495,30 zł 959 200,73 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 27 124,00 zł 25 000,00 zł 52 124,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 176 688,30 zł -30 000,00 zł 146 688,30 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 266 280,03 zł -4 000,00 zł 262 280,03 zł

4270 Zakup usług remontowych 636 424,00 zł 9 919,00 zł 646 343,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 88 649,00 zł 4 000,00 zł 92 649,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 511 044,49 zł 12 893,90 zł 1 523 938,39 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 156 465,31 zł 43 675,55 zł 200 140,86 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 162 059,08 zł 1 410,25 zł 163 469,33 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 18 695,00 zł 1 000,00 zł 19 695,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 zł 900,00 zł 2 500,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 216 787,78 zł 20 014,24 zł 2 236 802,02 zł

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 220 837,00 zł 9 393,00 zł 230 230,00 zł

4580 Pozostałe odsetki 2,00 zł 3 000,00 zł 3 002,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 025,00 zł 750,00 zł 2 775,00 zł

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 44 688,00 zł 3 000,00 zł 47 688,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108 052,88 zł 4 696,76 zł 112 749,64 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 88 217,03 zł 11 402,47 zł 99 619,50 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 441 367,48 zł 57 326,20 zł 498 693,68 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 928 605,00 zł 172 916,00 zł 33 101 521,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 108 056,47 zł 13 627,70 zł 121 684,17 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 366 063,58 zł -22 777,00 zł 2 343 286,58 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 113,00 zł 200,00 zł 65 313,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 744,00 zł 2 200,00 zł 305 944,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 184,00 zł 843,51 zł 49 027,51 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 858,38 zł 1 973,00 zł 93 831,38 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 706,00 zł 6,49 zł 5 712,49 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 201 684,00 zł -28 000,00 zł 1 173 684,00 zł

80104 Przedszkola 49 568 006,44 zł 36 215,30 zł 49 604 221,74 zł

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

25 143 357,58 zł 16 901,86 zł 25 160 259,44 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 313 629,00 zł 4 635,00 zł 318 264,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 409 118,00 zł -67 600,00 zł 4 341 518,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 075 390,00 zł -37 350,58 zł 2 038 039,42 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 288 738,13 zł -41 000,00 zł 247 738,13 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 990,00 zł 5 000,00 zł 323 990,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 552 970,00 zł 24 000,00 zł 576 970,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 zł 2 000,00 zł 156 000,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 840,00 zł 500,00 zł 27 340,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 356 906,00 zł 10 000,00 zł 366 906,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 453,02 zł 13 296,93 zł 87 749,95 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 818,46 zł 64,73 zł 883,19 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 5 910,00 zł 500,00 zł 6 410,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 639 311,00 zł 12 170,00 zł 651 481,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 32 901,00 zł 600,00 zł 33 501,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 26 668,70 zł 2 715,43 zł 29 384,13 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 985,28 zł 3 298,66 zł 22 283,94 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 948 145,00 zł 85 785,00 zł 7 033 930,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 674,10 zł 698,27 zł 9 372,37 zł

80107 Świetlice szkolne 4 964 008,24 zł 288 850,59 zł 5 252 858,83 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 057,00 zł 20 727,00 zł 679 784,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 456,00 zł 9 069,54 zł 91 525,54 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 839,00 zł -950,00 zł 15 889,00 zł

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 331,00 zł 1 900,00 zł 14 231,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 7 489,00 zł -950,00 zł 6 539,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 155,00 zł 1 500,00 zł 6 655,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 926,10 zł 22 363,86 zł 244 289,96 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 760,00 zł 100,00 zł 8 860,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 25 231,42 zł 5 142,46 zł 30 373,88 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 456 729,00 zł 228 868,00 zł 3 685 597,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 273,72 zł 1 079,73 zł 6 353,45 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 184 178,43 zł 4 873,30 zł 3 189 051,73 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 521,00 zł -1 499,00 zł 15 022,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 947,00 zł -1 067,00 zł 51 880,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 076,76 zł -1 207,00 zł 55 869,76 zł

4270 Zakup usług remontowych 7 843,00 zł 3 450,00 zł 11 293,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 710,00 zł -744,00 zł 2 966,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,20 zł 30,61 zł 88,81 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 892,70 zł 1 067,00 zł 77 959,70 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 703,00 zł 400,00 zł 11 103,00 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 18 648,87 zł 3 677,62 zł 22 326,49 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 879,66 zł 765,07 zł 4 644,73 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4 442 882,20 zł 93 278,72 zł 4 536 160,92 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 465 569,96 zł 7 352,95 zł 1 472 922,91 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 635,00 zł -2 807,00 zł 23 828,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 388,00 zł 38 600,00 zł 319 988,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 424,00 zł 12 309,68 zł 248 733,68 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 377,87 zł 2 295,31 zł 35 673,18 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 54 657,13 zł 592,00 zł 55 249,13 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 820,00 zł 5 000,00 zł 6 820,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 366,24 zł -5 036,62 zł 12 329,62 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 274,00 zł 2 285,80 zł 7 559,80 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 21 700,00 zł -3 200,00 zł 18 500,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 17 900,00 zł 3 200,00 zł 21 100,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 032 874,00 zł 32 686,60 zł 1 065 560,60 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

8 155 704,20 zł 649 048,81 zł 8 804 753,01 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 661,00 zł 41 675,00 zł 255 336,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143 318,00 zł 104 900,00 zł 1 248 218,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 158 522,00 zł -2 735,21 zł 155 786,79 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 zł 190,00 zł 4 190,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 6 610,00 zł 970,00 zł 7 580,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254 961,20 zł 46 803,86 zł 301 765,06 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 974,00 zł 300,00 zł 12 274,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 945 702,00 zł 456 945,16 zł 6 402 647,16 zł

852 Pomoc społeczna 12 388 130,88 zł 16 301,80 zł 12 404 432,68 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 566 387,80 zł 12 301,80 zł 1 578 689,60 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 079,00 zł 12 301,80 zł 780 380,80 zł

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społ.

36 749,00 zł 2 000,00 zł 38 749,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 749,00 zł 2 000,00 zł 38 749,00 zł

85216 Zasiłki stałe 521 341,00 zł 2 000,00 zł 523 341,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 515 341,00 zł 2 000,00 zł 517 341,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 723,71 zł 0,00 zł 680 723,71 zł

85395 Pozostała działalność 680 723,71 zł 0,00 zł 680 723,71 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 512,62 zł 125,76 zł 1 638,38 zł

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 276,83 zł 23,02 zł 299,85 zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 791,95 zł 701,40 zł 2 493,35 zł

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 327,95 zł 128,40 zł 456,35 zł

4307 Zakup usług pozostałych 58 708,60 zł -786,43 zł 57 922,17 zł

4309 Zakup usług pozostałych 17 689,38 zł -192,15 zł 17 497,23 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 953 112,00 zł 21 802,00 zł 974 914,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 000,00 zł 21 802,00 zł 53 802,00 zł

3240 Stypendia dla uczniów 32 000,00 zł 20 000,00 zł 52 000,00 zł

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 zł 1 802,00 zł 1 802,00 zł

855 Rodzina 15 950 352,34 zł 1 208 159,00 zł 17 158 511,34 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 035 203,00 zł 1 175 258,00 zł 12 210 461,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 10 623 038,00 zł 1 140 000,00 zł 11 763 038,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 708,01 zł 29 439,68 zł 274 147,69 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 362,54 zł 5 140,16 zł 51 502,70 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 823,18 zł 678,16 zł 5 501,34 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 5



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 774 686,09 zł 12 000,00 zł 52 786 686,09 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 139 795,26 zł 0,00 zł 2 139 795,26 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 352,96 zł -403,00 zł 173 949,96 zł

402-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewku 968,75 zł -403,00 zł 565,75 zł

4270 Zakup usług remontowych 12 281,00 zł 403,00 zł 12 684,00 zł

402-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewku 0,00 zł 403,00 zł 403,00 zł

90095 Pozostała działalność 8 283 193,83 zł 12 000,00 zł 8 295 193,83 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372 386,45 zł 3 472,00 zł 375 858,45 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie 1 500,00 zł 172,00 zł 1 672,00 zł

417-006-000 Doposażenie wiaty piknikowej w Prusinowie. 5 000,00 zł 3 800,00 zł 8 800,00 zł

420-005-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Robakowie-osiedlu 5 840,08 zł -1 500,00 zł 4 340,08 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Skrzynkach 3 000,00 zł 1 000,00 zł 4 000,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 343 525,38 zł 1 500,00 zł 345 025,38 zł

420-005-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Robakowie-osiedlu 0,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 237 419,43 zł -4 800,00 zł 1 232 619,43 zł

417-006-000 Doposażenie wiaty piknikowej w Prusinowie. 3 800,00 zł -3 800,00 zł 0,00 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Skrzynkach 5 000,00 zł -1 000,00 zł 4 000,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 215,00 zł -172,00 zł 4 043,00 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie 1 000,00 zł -172,00 zł 828,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 607 588,97 zł 12 000,00 zł 1 619 588,97 zł

000-025-B85 Przebudowa budynku zaplecza usług sportu - Runowo dz. ewid.
nr 17/6 i 18/3 300 000,00 zł 2 000,00 zł 302 000,00 zł

000-025-C23 Budowa wiaty rowerowej przy szkole w Kamionkach 150 000,00 zł 10 000,00 zł 160 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 299 881,29 zł 0,00 zł 8 299 881,29 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 022 081,29 zł 0,00 zł 2 022 081,29 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 113,26 zł 133,50 zł 278 246,76 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 6



404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 5 000,00 zł -180,00 zł 4 820,00 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 2 910,00 zł 155,50 zł 3 065,50 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 4 884,08 zł 158,00 zł 5 042,08 zł

4260 Zakup energii 2 490,00 zł 180,00 zł 2 670,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 209 582,12 zł -313,50 zł 1 209 268,62 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 19 500,00 zł -155,50 zł 19 344,50 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 10 956,00 zł -158,00 zł 10 798,00 zł

926 Kultura fizyczna 33 574 777,00 zł 0,00 zł 33 574 777,00 zł

92601 Obiekty sportowe 30 525 436,00 zł 0,00 zł 30 525 436,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 734 945,24 zł -2 000,00 zł 1 732 945,24 zł

420-002-000 Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-
osiedlu 4 500,00 zł -2 000,00 zł 2 500,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 273 700,00 zł -385,00 zł 1 273 315,00 zł

420-002-000 Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-
osiedlu 2 500,00 zł -385,00 zł 2 115,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 653 545,00 zł 2 385,00 zł 3 655 930,00 zł

420-002-000 Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-
osiedlu 8 000,00 zł 2 385,00 zł 10 385,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 7



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 131/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września  2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 14 255 012,42 zł 1 220 460,80 zł 15 475 473,22 zł

852 Pomoc społeczna 1 129 988,30 zł 12 301,80 zł 1 142 290,10 zł

85203 Ośrodki wsparcia 996 445,80 zł 12 301,80 zł 1 008 747,60 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 979,00 zł 12 301,80 zł 575 280,80 zł

855 Rodzina 11 132 725,00 zł 1 208 159,00 zł 12 340 884,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 952 843,00 zł 1 175 258,00 zł 12 128 101,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 10 623 038,00 zł 1 140 000,00 zł 11 763 038,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 708,01 zł 29 439,68 zł 274 147,69 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 362,54 zł 5 140,16 zł 51 502,70 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 823,18 zł 678,16 zł 5 501,34 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 178 211,00 zł 32 901,00 zł 211 112,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 131/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września  2025 r.

 

Szczegółowość: Grupa paragrafów, Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 43 575 488,54 zł 24 254,81 zł 43 599 743,35 zł

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH 43 575 488,54 zł 24 254,81 zł 43 599 743,35 zł

    PODMIOTOWE 34 201 288,54 zł 24 254,81 zł 34 225 543,35 zł

801 Oświata i wychowanie 34 184 288,54 zł 24 254,81 zł 34 208 543,35 zł

80104 Przedszkola 31 443 357,58 zł 16 901,86 zł 31 460 259,44 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

25 143 357,58 zł 16 901,86 zł 25 160 259,44 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 565 930,96 zł 7 352,95 zł 2 573 283,91 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 465 569,96 zł 7 352,95 zł 1 472 922,91 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 131/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września  2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

402 SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO 37 804,00 zł 0,00 zł 37 804,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 400,00 zł 0,00 zł 28 400,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 400,00 zł 0,00 zł 4 400,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,75 zł -403,00 zł 565,75 zł

402-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewku 968,75 zł -403,00 zł 565,75 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 403,00 zł 403,00 zł

402-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewku 0,00 zł 403,00 zł 403,00 zł

404 SOŁECTWO BORÓWIEC 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 500,00 zł 0,00 zł 22 500,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 500,00 zł 0,00 zł 22 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł -180,00 zł 4 820,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 5 000,00 zł -180,00 zł 4 820,00 zł

4260 Zakup energii 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

404-001-000 Wydarzenia kulturalne w Borówcu 0,00 zł 180,00 zł 180,00 zł

408 SOŁECTWO DACHOWA 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 640,08 zł 0,00 zł 43 640,08 zł

90095 Pozostała działalność 43 640,08 zł 0,00 zł 43 640,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 015,08 zł 172,00 zł 8 187,08 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie 1 500,00 zł 172,00 zł 1 672,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł -172,00 zł 828,00 zł

408-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dachowie 1 000,00 zł -172,00 zł 828,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 500,00 zł 0,00 zł 26 500,00 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 500,00 zł 0,00 zł 26 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 910,00 zł 155,50 zł 3 065,50 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 2 910,00 zł 155,50 zł 3 065,50 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 zł -155,50 zł 19 344,50 zł

408-004-000 Wydarzenia kulturalne w Dachowie 19 500,00 zł -155,50 zł 19 344,50 zł

417 SOŁECTWO PRUSINOWO 29 573,07 zł 0,00 zł 29 573,07 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 773,07 zł 0,00 zł 21 773,07 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 16 273,07 zł 0,00 zł 16 273,07 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 340,00 zł 3 800,00 zł 12 140,00 zł

417-006-000 Doposażenie wiaty piknikowej w Prusinowie. 5 000,00 zł 3 800,00 zł 8 800,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 zł -3 800,00 zł 0,00 zł

417-006-000 Doposażenie wiaty piknikowej w Prusinowie. 3 800,00 zł -3 800,00 zł 0,00 zł

420 SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 840,08 zł 0,00 zł 20 840,08 zł

90095 Pozostała działalność 5 840,08 zł 0,00 zł 5 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 840,08 zł -1 500,00 zł 4 340,08 zł

420-005-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Robakowie-
osiedlu 5 840,08 zł -1 500,00 zł 4 340,08 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł

420-005-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Robakowie-
osiedlu 0,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł

926 Kultura fizyczna 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 zł -2 000,00 zł 2 500,00 zł

420-002-000 Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu 4 500,00 zł -2 000,00 zł 2 500,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 zł -385,00 zł 2 115,00 zł

420-002-000 Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu 2 500,00 zł -385,00 zł 2 115,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 zł 2 385,00 zł 10 385,00 zł

420-002-000 Utrzymanie, wyposazenie boiska i placu zabaw w Robakowie-osiedlu 8 000,00 zł 2 385,00 zł 10 385,00 zł

422 SOŁECTWO SKRZYNKI 43 776,89 zł 0,00 zł 43 776,89 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 790,00 zł 0,00 zł 25 790,00 zł

90095 Pozostała działalność 25 790,00 zł 0,00 zł 25 790,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zł 1 000,00 zł 7 000,00 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach 3 000,00 zł 1 000,00 zł 4 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 zł -1 000,00 zł 7 000,00 zł

422-004-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Skrzynkach 5 000,00 zł -1 000,00 zł 4 000,00 zł

429 SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 840,08 zł 0,00 zł 18 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 840,08 zł 0,00 zł 18 840,08 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 884,08 zł 158,00 zł 5 042,08 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 2



429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 4 884,08 zł 158,00 zł 5 042,08 zł

4300 Zakup usług pozostałych 10 956,00 zł -158,00 zł 10 798,00 zł

429-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Przy Lesie 10 956,00 zł -158,00 zł 10 798,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 3



ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ
POMOCY UKRAINIE

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 131/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 września  2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 941 586,80 zł 182 466,49 zł 2 124 053,29 zł

758 Różne rozliczenia 1 496 482,99 zł 182 466,49 zł 1 678 949,48 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 496 482,99 zł 182 466,49 zł 1 678 949,48 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 466 937,41 zł 182 466,49 zł 1 649 403,90 zł

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 1



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 955 702,52 zł 182 466,49 zł 2 138 169,01 zł

801 Oświata i wychowanie 1 537 502,52 zł 182 466,49 zł 1 719 969,01 zł

80101 Szkoły podstawowe 956 165,37 zł 127 442,17 zł 1 083 607,54 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 156 465,31 zł 43 675,55 zł 200 140,86 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 162 059,08 zł 1 410,25 zł 163 469,33 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 217,03 zł 11 402,47 zł 99 619,50 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 441 367,48 zł 57 326,20 zł 498 693,68 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 108 056,47 zł 13 627,70 zł 121 684,17 zł

80104 Przedszkola 315 735,31 zł 36 975,88 zł 352 711,19 zł

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

143 357,58 zł 16 901,86 zł 160 259,44 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 74 453,02 zł 13 296,93 zł 87 749,95 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 818,46 zł 64,73 zł 883,19 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 668,70 zł 2 715,43 zł 29 384,13 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 985,28 zł 3 298,66 zł 22 283,94 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 8 674,10 zł 698,27 zł 9 372,37 zł

80107 Świetlice szkolne 30 505,14 zł 6 222,19 zł 36 727,33 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 231,42 zł 5 142,46 zł 30 373,88 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 5 273,72 zł 1 079,73 zł 6 353,45 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 586,73 zł 4 473,30 zł 27 060,03 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 58,20 zł 30,61 zł 88,81 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 648,87 zł 3 677,62 zł 22 326,49 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 879,66 zł 765,07 zł 4 644,73 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

183 449,96 zł 7 352,95 zł 190 802,91 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 57 133,96 zł 7 352,95 zł 64 486,91 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 700,00 zł -3 200,00 zł 18 500,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 900,00 zł 3 200,00 zł 21 100,00 zł

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB31650-07D8-49DC-AD9E-C8E59EDF3CD1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	zał 7 doch
	zał 7 wyd


